MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA DO SERVIDOR

RESULTADO FINAL

​
EDITAL N. 05/2025 CQVS/PROGEP/UFSM

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Saúde e Qualidade de Vida do Servidor, da Pró-Reitora de Gestão
de Pessoas (PROGEP), torna público o resultado preliminar do processo seletivo para a
concessão de Bolsa Estudantil PRAE (BAE - PRAE) para atuação no âmbito das
atividades do Movimenta - Programa de Promoção da Saúde Integral dos(as)
Servidores(as) da UFSM.

Pilates

Selecionada:

Letícia Severo Ferreira

Santa Maria, 1° de setembro de 2025.

Daniela Huppes
Coordenadoria de Saúde e Qualidade de Vida do Servidor

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

		2025-09-01T13:49:53-0300